CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br           www.crf-pr.org.br

Ofício Circular n. 089/2018               Curitiba, 06 de abril de 2018.

Márcio Augusto Antoniassi
Mirian Ramos Fiorentin
Nádia Maria Celuppi Ribeiro
Sandra Iara Sterza

Prezados Senhores,

1.  Convocamos Vossas Senhorias para participarem da Nona Reunião

de Diretoria de 2018, no dia 13 de abril do corrente ano, às 09h00, na Sede do

CRF-PR, situada na Rua Presidente Rodrigo Otávio, 1296 – Hugo Lange – Curitiba-

PR, com a seguinte pauta:

 - Solicitação da União de Ensino do Sudoeste do Paraná para que

Marcio Augusto Antoniassi ministre palestra sobre “Ética e Legislação

Farmacêutica”, na X Semana Acadêmica do Curso de Farmácia da Instituição em

Francisco Beltrão, no dia 04 de junho do corrente ano;

- Definição dos Coordenadores Regionais e Estadual do projeto CRF

Júnior;

- Decisão quanto a proposta do farmacêutico Mariel Alfredo Budant de

Araujo sobre um curso motivacional em hipnose clínica;

- Planejamento administrativo para realizar o Encontro de Fiscalização,

bem como o Encontro de Ética;

 -  Assuntos diversos.

  Atenciosamente,

Mirian Ramos Fiorentin
Presidente do CRF-PR